

BT 2021 Holding ApS

Allerød Park 17, 1. th., 3450 Allerød

CVR nr. 42 01 56 44
(1. regnskabsår)

Årsrapport 2021/2022

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 8. december 2022

Dirigent Børge Toft Jakobsen

ÅRSRAPPORT 2021/2022

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
ÅRSREGNSKAB 12. JANUAR 2021 - 30. JUNI 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

BT 2021 Holding ApS
Allerød Park 17, 1. th.
3450 Allerød

CVR-nr.: 42 01 56 44
Etableret: 12. januar 2021
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Børge Toft Jakobsen

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st., th.
2860 Søborg

Kapitalinteresser

BT Installation ApS, 51% ejerskab nom. kr. 20.400
CVR-nr.: 42 01 62 84
Rugmarken 12
3520 Farum

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed forbunden virksomhed efter det centrale ledelsesorgans skøn.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret. Det er selskabets første regnskabsår.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 12. januar 2021 - 30. juni 2022 udviser et overkud på kr. 287.196 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 327.196.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2021/2022.

RESULTATOPGØRELSE 2021/2022

<u>Note</u>	2021/2022 kr.
	<u>-5.320</u>
	-5.320
1	<u>292.516</u>
	287.196
2	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>287.196</u>
 Resultatdisponering	
Øvrige reserver	292.516
Overført til næste år	<u>-5.320</u>
	<u>287.196</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>		<u>2022 kr.</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>	
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
3	Kapitalinteresser	<u>210.916</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>210.916</u>
	 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>210.916</u>
	 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>	
	TILGODEHAVENDER:	
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>121.600</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>121.600</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>121.600</u>
	 AKTIVER I ALT	 <u>332.516</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<u>EGENKAPITAL</u>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.516
Overført overskud eller underskud	<u>96.680</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>327.196</u>
 <u>KORTFRISTET GÆLD</u>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.320</u>
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>5.320</u>
 GÆLD I ALT	 <u>5.320</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>332.516</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		287.196	0	287.196
Resultat i kapitalinteresser		-292.516	292.516	0
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser		102.000	-102.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	96.680	190.516	327.196

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2021/2022</u> <u>kr.</u>
1	<u>Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</u>	
	BT Installation ApS	292.516
		<u>292.516</u>
2	<u>Skat af årets resultat</u>	
	Skat af forventet selvangiven indkomst	0
	Regulering eventualskat	0
		<u>0</u>
	Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 1.170 af fremført skattemæssige underskud. Det vides ikke p.t. om det er overvejende sandsynligt, at det skattemæssige underskud mv. kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år, hvorfor det ikke er aktiveret.	
3	<u>Kapitalinteresser</u>	
	BT Installation ApS	210.916
		<u>210.916</u>
	<u>Kapitalinteresser omfatter:</u>	
		<u>Resultat</u>
		<u>Ejerandel</u>
		<u>Kapital</u>
		<u>Egenkapital</u>
	BT Installation ApS, Hjemsted Farum	573.561
		51%
		40.000
		613.561
	Samlede anskaffelsessum primo	0
	Tilgang i årets løb	20.400
	Afgang i årets løb	0
	Samlede anskaffelsessum ultimo	<u>20.400</u>
	Samlede værdiregulering primo	0
	Årets værdiregulering	0
	Samlede værdiregulering ultimo	<u>0</u>
	Samlede resultatandele primo	0
	Årets resultatandel	292.516
	Deklareret udbytte	-102.000
	Samlede resultatandele ultimo	<u>190.516</u>
	Regnskabsmæssigværdi pr. 30. juni 2022	<u>210.916</u>
4	<u>Personaleudgifter</u>	
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb.	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Børge Toft Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Børge Toft Jakobsen
Som direktion
ID: aa96f2cf-107f-471c-9c41-3259bff75130
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 09:51:51
Underskrevet med MitID



Dirigent Børge Toft Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Børge Toft Jakobsen
Som dirigent
ID: aa96f2cf-107f-471c-9c41-3259bff75130
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 09:48:35
Underskrevet med MitID



Marianne Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Mortensen
Som revisor
ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 10:22:40
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5f03b6PyNNm248862842

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.